emanaverinl liUerac Lenoris: « Iiinocen-

lius episcopus servus servorum Dei, ad

perpetuam rei memoriam. Ad nostri apo-

slolalus audilum, etc.^ Datum Romae,

apud S. Pelrum, anno Incarnalionis Do-

minicue .MDCLXXVI1I^ iv idus marlii, pon-

lilìcalus nostri ffnno i d.

6 2. Ilinc est quod nos, tam cxecran- conr.rmaiPon-
''

_ . . Ulti.

dum scelus ac neiariam lementalein
,

quantum in nobis est, cohibere, el pro-

pterea praeinserlam el quascumque alias

tam sacrorum canonum quam aliorum

Romanorum Ponlilìcum paiiter praede

cessorum noslrorum conslitutiones el or-

dinaliunes favore fidei calliolicae ac of-

1 Dicla Iiinocenlii XI coiist. ed. fuit mdclx.\vii,

die 29 (polius 12) marlii, ponlif. i.

"2 Reliqua vide toni, xix, pag. 41 (n. t.).

3 Male edit. Maiu. habet 1676 [r. t.).
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ficii sanclno inqiiisitionis in praemissis el

circa ca qiiomodoliljcl cmanatas confìr-

mare, et respeclivc declarare, ampliare

el extendere volenles, mola proprio, non

ad alicuius super hoc oblatae petilionis

instantiam, sed ex mera scienlià ac ma-

tura deliberalione noslris , dciiue apo-

slolicae potestatis plenitudine, ac de ve-

nerabiliuni fralrum noslrorum S. R. E.

cardinalium in tota republicà Christiana

adversus haereticam pravitatem gcne-

raUum inquisitorum a sanclà Sede Apo-

stoHcA specialiter depulatorum Consilio,

hac nostra perpetuo valiturà constilu-

lione praeinsertas litleras dicti Inno-

centii praedecessoris, necnon praediclas

constitutiones et ordinaliones, omniaque

el singula in eis contenta et expressa,

quorum tenores praesentibus prò piene

et sufTìcienter expressis et insertis ha-

beri volumus , earumdem tenore prae-

senlium, perpetuo confìrmamus et ap-

prohanuis el innovamus, easque invio-

labiliter el inconcusse servari volumus

el niandamus.

Dedaraiio ci § 3. Et nihilominus omncs quasctun-
anintìalìo ea- .

, . ,

ruMi.i^.Nuiiaeque 61 siugulas persouas, lam saeculares
esripiunlur per- i • .• .• i I

tou<iB. quam ecclesiaslicas, eliam regulares, cu- ;

iuscumque dignilatis , status
,
gradus

,

Ordinis, congregationis, societatis el in-

stituti , eliam Socielalis lesu el sancii

Ioannis Hierosolymitani, quibuscumque I

privilegiis , exemplionibus et indullis
,

eliam in corpore iuris clausis, munilas

et suffullas , speciali ac eliam specia-

lissima noia dignas, el cas quae nonii-

natim el individualiler exprimi debenl,

ncque aliler quam sub pracscripto cer-

lae formae in generalibus aut speciali-